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Kerige  sisu:

Kerige  7

1.  kohtupäeval  küsib  Jumal  hinge.  Pärast  küsitlemist  
liigub  Hing  edasi  Puhtuse  skaalale.

Kohtupäev  ~  Puhtuse  skaala  ~  Elukogemuste  varahoidla  ~

1  Jumal  tahab,  et  me  usuksime  hauatagusesse  ellu!

Reinkarnatsioon  ~  Ingel  ~

Hing  elab  uuesti  läbi  oma  halvad  ja  head  elukogemused.  
Seejärel  viiakse  nad  elukogemuste  hoidlasse.

Järelelu  algab  kremeerimisega*,  et  veenduda  Hinge  vabastamises.  Kreemimine  

puhastab  hävitades  keha  nakkuse,  vabastades  hinge,  et  liikuda  edasi  
vaimsesse  väravasse.  Sugulaste,  sõprade,  kogukonna  jaoks  tuleb  jälgida  leina.  
Pärast  surma  võib  kasutada  Relive  Good  Prayer  või  Relive  Bad  Pray-er.  
Nendes  palvetes  palutakse  1  Jumalal  tasuda  või  karistada  inimest.

Kremeerimine  ~  Elage  uuesti  halb  palve  ~  Elage  uuesti  läbi  hea  palve  ~

*Hauaplatsid  ei  ole  vastuvõetavad,  neid  taaskasutatakse  muuks  otstarbeks.

Surnuaiad  ~

Väravavahi  ingel  otsustab,  kas  tervitada  hinge  või  saata  
see  tagasi.  Tume  värav  hing  läheb  tagasi.  Helge  värav  
tervitatud  hingel  on  oma  kohtupäev.

Sissejuhatus  ~

Hing  ~  Hingepalve  ~
Lein  ~  Leinapalve  ~

Hing  on  oma  missiooni  täitnud.  See  on  valmis  füüsilisest  kehast  lahkuma.

Kaitseingel  ~  Lõikustaja  ~  Väravavaht  ~  teised  inglid  ~

1  Jumal  tahab,  et  me  usuksime  hauatagusesse  ellu,  
igavesse  hinge,  reinkarnatsiooni  ja  inglitesse.  Inimkehal  on  
algus  ja  lõpp.  Hingel  on  surmajärgne  elu.

Kas  hing  saab  teise  keha,  on  reinkarneerunud.  Või  on  Hing  
kogunud  piisavalt  elukogemusi,  et  saada  igaveseks  (Ingel).  
Ingel  on  alguses  valvur,  siis  niitja  ja  lõpuks  väravavaht.

Surnud  ~  Kinnisvara  ~  Teadmiste  järjepidevus  ~

Sissejuhatus
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õnnetu  (tõsine  õnnetus...),  iseloomu  kujundamine.  Hooldaja  eestkostja

moodustavad  vaimse  kaaslase.  Hing!  Sul  on  1.

On  ka  teisi  ingleid  (liiga  keerulised,  et  inimestele  aru  saada)

Märge!  Hinge  füüsiline  inimtsükkel  algab:  sünd>  kasvamine>  õppimine-õppimine>  
paljunemine>  õpetamine>  suremine>  tuhastamine.

usun,  et  iga  inimene  peaks  jäädvustama  oma  elukogemused  ja

selle  missioon.

Algne  hing  on  1  Jumal  nii  hea  kui  ka  halb.  1  Jumal  lõi  2  tüüpi

Elukogemused  on  sündmused,  mida  mäletate  kuni  oma  surmapäevani  või

maailmadest.  Vaimne:  "taevas",  füüsiline:  "universum".  Nad  eksisteerivad  koos,  
tasakaalustades  üksteist.  4.  loomise  päeval  andis  Jumal  igale  füüsilisele  elule

mälukaotus.  Need  sündmused  on  dramaatilised  õnnelikud  (unistuste  täitumine...)  või

oodata  ebatäiuslikult  universumilt.  Paindlikkuse  andmine  hingele  oma  missiooni  
täitmiseks.  Oma  missiooni  lõpuleviimiseks  füüsilises  universumis  a

teie  Hing  võib  olla  valminud  eksistentsi  varases  staadiumis  (lapsekingades..) .  Iga  
kord,  kui  elukogemuse  missioon  on  lõpule  viidud,  peaks  keha  surema.  Seetõttu  surevad  
inimesed  erinevas  vanuses.

Hing  vajab  füüsilist  välimust  (teie  keha).  Teie  olemasolu  põhjus  on  aidata  teie  hingel  
omandada  elukogemusi,  mida  ta  vajab  lõpuleviimiseks

1  Jumal  on  algne  hing  ja  igavene  hing.  Hing  on  vaimne.  The

Miks  ma  eksisteerin?  Hing  (Sinu  hing)  vaimsest  universumist  saab  oma  juhised  ( 1  
Jumalalt)  selle  kohta,  milliseid  elukogemusi  (emotsionaalset  ja  füüsilist)

andke  need  edasi:  Teadmiste  järjepidevus!

see  peab  olema  füüsilises  universumis.  Juhised  on  ebamäärased  nagu  olema  peavad

Miks  mõned  inimesed  surevad  noorelt?  Elukogemuste  missioon

Soul,  sul  on  üks!

1  Jumal  nimetab  vaimset  universumit  "taevaks" !

1  Jumal  kutsub  igavest  "inglit" !
Taevas  on  koht,  kus  hinged  muutuvad  "igavesteks" !
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Hingele  ja  selle  füüsilisele  kehale  on  määratud  2  inglit,  mõlemad  on  kaitseinglid.  
1  valvab  missiooni  (kehaga  juhtub  õnnetus,  mis  ei  kuulu  missiooni  hulka,  keha  on  
suremas,  1  G.  Ingel  teeb  ime.  Nii  keha  kui  ka  missioon  on  päästetud).  Teine  
ingel  paneb  proovile  (kiusatuse)  hinge  küpsuse  ja  selle  moraalse  tugevuse  
(südametunnistuse).

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  tunnen  
end  tühjana,  eksinud,  sihitult  Alandlik  
eestkostja,  kes  nägi  vaeva,  et  olla  hea  Väga  armastatud  
inimene,  kes  täitis  oma  missiooni  Tuli  vabastab  selle  
hinge  kohtupäevaks  Unikaalne  hing,  mis  
on  igatsetud  Auhiilguse  
pärast  1  Jumal  ja  inimkonna  hüve  Seda  palvet  kasutatakse  

pärast  inimese  surma.  Kasutatakse  Crematorium  End  portaali  tseremoonial !

Hinge  füüsiline  keha  on  selleks,  et  muuta  elukogemused  võimalikuks.  Hinge  
suhe  oma  füüsilise  kehaga  on  kõikuv  ja  ebatäiuslik  nagu  universum.  
Ebatäiuslikkus  toob  kaasa  üllatavaid  kogemusi!

Pärast  füüsilisse  eluvormi  sisenemist  antakse  hingele  "missioon"  
1  Jumalalt.  Missiooniks  on  saada  konkreetseid  elukogemusi.  
Hing  edastab  need  "puhtuse  skaalale".

Hingepalve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda !

Lein ,  talumatu  emotsionaalne  valu  pärast  kaotust.  Lein  on  
kõige  valusam  ja  iseloomu  kujundav  elukogemus,  mida  inimene  
võib  kogeda.  Ühel  hetkel  on  kõik  normaalne,  siis  kannatame  
kaotuse  ja  peaaegu  väljakannatamatu  hingevalu.  Palvetage  

(Grief  Prayer)  jätkake  palvetamist.  Jätkake  palvetamist

Kui  hingede  missioon  on  lõpule  viidud,  sureb  füüsiline  keha.  
Hing  liigub  üles  helgesse  vaimsesse  väravasse.  Tume  
vaimne  värav  tähendab  "väravavahi  ingel",  kes  saadab  
hinge  tagasi  (mittetäielik  missioon).

Lein  –  kurb  olek,  kuna  pereliige  või  sõber  suri.  Kui  inimene  sureb,  tehakse  tema  
surnukehale  lahkamine,  tuhastamine  ja  pärandvara.  Hing  alustab  surmajärgset  
elu.  Inimesed,  kes  lahkunu  eest  hoolitsesid,  on  leinatud.  Lein  tuleb  erinevates  
emotsionaalsetes  etappides.  Kõige  intensiivsem  on  lein.

Lein
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Mine  välja.  Elu  on  hea!

Kremeerimine

Mu  süda  puruneb  väljakannatamatu  valu  all

tuleb  vabastada.  Et  tagada  Hinge  vabastamine

tehke  seda  või  teist  tahet,  mis  muudab  "kaotuse"  tagasi  või  eemaldab  valu.  Meeleheide,  
mille  tagajärjeks  on  soovmõtlemine.  Palvetage!

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

nimi)

läbi  kõik  leinaetapid!  See  aitab!

Mälestused  viivad  meenutamiseni,  mõtisklemiseni  ja  mineviku  taasvaatamiseni.  Kaotuse  
realiseerimine  vajub  sisse.  Tekivad  tuimus,  tühjusehood,  meeleheide  ja  depressioon.  
Palvetage!

Palun  tervitage  meie  kogukonna  liiget

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

enesesüüdistus.  Mõned  võtavad  omaks  sõltuvused  (ei  tee).  Palvetage!

Kuidas  saavad  teised  aidata?  Rõõmustamine  ei  aita,  kaastunne  ei  aita,  mõistmatus  ei  
aita.  Abiks  on  kannatlikkus  ja  tugi.

Seda  palvet  kasutatakse  pärast  lähedase  kaotust!

Siis  algab  läbirääkimine  Jumala  ja  saatusega.  Kui  luban  muuta  või

Leinapalve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda !

planeeri  seda'.  Vaja  on  eraldatust,  privaatsust,  letargia  on  normaalne.

Palun  lohutage  mind,  andke  mulle  lootust  ja  eesmärki

ja  surmajärgne  elu  on  võimalik,  inimkeha  tuleb  kremeerida.  Kui  
hinge  ei  vabastata,  eksisteerib  see  kummitusena.

Järgmisena  tuntakse  viha  leina  põhjuse,  teiste,  iseenda,  Jumala  vastu.  The

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

leinav  tunneb  kahetsust  kasutamata  võimaluste  pärast.  Andub  enesehaletsusele,

st  reaktsioon  võibolla  tuimestatud  umbusk.  See  ei  saa  juhtuda.  'Ma  ei  teinud  seda

Lõpuks  areneb  leina  juhtimine.  Nüüd  on  aeg  normaliseeruda,  end  ümbritseva  eluga  
uuesti  siduda.  Huvi  ümbruse  vastu  taastub.

Mu  silmad  on  pisaratest  üle  ujutatud

Inimkehal  on  algus  ja  lõpp.  Selle  lõpus  hing

A  1

Lootus  naaseb  ja  planeerimine  muutub  hädavajalikuks.  Ühendage  uuesti!  Sõbrad,  
perekond  ja  kogukond  ootavad  teie  tagasitulekut.

Linnud  laulavad  Päike  paistab,  mine  välja
Ühtlusta!
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Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

teine  inimene.  Leid  otsustab,  mis  edasi  saab.

Vaatamise  kuupäev  ja  kellaaeg  määratakse  igale  inimesele,  kes  võib  tulla  hüvasti  jätma.  

Vaatajad  võivad  vaikselt  palvetada,  kasutades  funktsiooni  Soul  Prayer,  Relive  Good  Prayer  või  Relive

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Kremeerimine  pole  vajalik  mitte  ainult  hinge  vabastamiseks,  vaid  ka  tervislikel  põhjustel.

Loomuliku  surmajuhtumi  korral  kantakse  surnukeha  lõppportaali.  Kahtlane  surm,  
kes  leidis  surnukeha,  viiakse  'CiL'i  (kriminaaluurimislabor).  Nakkuslik  surm,  
leides  'Provintsikaitse  ja

Halb  palve,  leinapalve.

Lõppportaal:  pärast  surnukeha  kättesaamist  valmistab  
kremaator  ette  keha  ja  pärandvara  levitamise  teabe

(nimi)  esindab  head,  mida  inimkonnal  on  pakkuda,

surnute  kohta  ja  sisaldama  toksikoloogiat,  et  teha  kindlaks,  kas

vaatamine.  Iga  keha  on  ette  valmistatud  ühtemoodi,  ilma  
eranditeta.  Alasti  keha  (inimesed  alustavad  elu  alasti  ja  lõpetavad

inspiratsiooniks  teistele.

keha  oli  igal  juhul  nakkav  ja  võis  nakatuda

haldab  surnukuuri,  lõpuportaali  ja  aeda.  Siin  tehakse  surnutele  surnukeha,  nad  
saavad  hästi  toitu  ja  võetakse  ringlusse.

lahkamine  on  ebamoraalne,  kriminaalne.  Kannibaliseerimine  on  

kehaosade,  kehavedelike,  munarakkude  ja  sperma  eemaldamine.  Kehaosa

alasti  elu)  kaetud  oliivivärvi  linase  linaga,  millest  on  näha  ainult  
pea,  asetatakse  tavalisesse  papist  kirstu.

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

Surnuk:  Kõik  surnud  transporditakse  surnukuuri

kannibaliseerimine  on  kuritegu:  MS  R7

Hea  (nimi)  tehtud  palved  väärivad  lisatunnustust

lahkamine.  Lahkamisel  tehakse  kindlaks  surma  põhjus,  isik

Võib  (nimi)  läbi  elada  (arv)  korda  kogu  heategude  saajate  rõõmu

Krematsioonilaser  (pole  põletamine)  puhastab  ja  hävitab  kehas  asustada  
võivaid  ohtlikke  baktereid,  viirusi,  putukate  vastseid  ja  seeni.

Hädaabikeskus'  (PDEc)  on  hoiatatud.  PDEc  võtab  surnukeha  üles  ning  
rakendab  asjakohase  karantiini  ja  uurimise.

Elage  uuesti  läbi  hea  palve  1.  Jumal  ootab  teid  kuulda!

nimi)

Krematoorium  on  provintsi  avalik  teenindusasutus.  See  rajatis

Inimkeha  kannibaliseerimine  enne  või  pärast

St
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levinud  üle  Krematooriumi  aia.  Tuhka  ei  saa  olla

Seda  palvet  kasutatakse  halva  inimese  jaoks  enne  või  pärast  tuhastamist!

Seda  palvet  kasutatakse  hea  inimese  jaoks  enne  või  pärast  tuhastamist!

kasulik.  Matused  võivad  tekitada  kummitusi,  kui  
Hinge  ei  rendita.  Surnuaia  matuseid  soosivad  
kurjad  eliidid :  kallis
kirst,  kallis  Hauakivi,  pompoosne  
maastikukujundusega  mausoleum.

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

võetud  ära.  Need  on  alati  Cre-matoriumi  aia  kohal.

Kirstus  on  suletud  tuhastamise  tulu.  Vabastatud  hing

Kas  kurjus  (nimi)  elab  (arv)  korda  kõik  ohvrite  kannatused

siseneb  valgustatud  vaimsesse  väravasse,  mida  tervitab  
väravavalvur.  Leinajad  saavad  koju  kaasa  autahvli.

Surnuaia  matused  on  vastuvõetamatud,  sest

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Krematooriumi  aed:  surnukeha  võetakse  krematsioonituha  
kaudu  ringlusse.  Tuhastamisjärgsel  hommikul  on  tuhk

Kremaator  määrab  tuhastamise  kuupäeva  ja  kellaaja.  Järelelu  segadus  _

Halba  (nimi)  tehtud  palved  väärivad  lisakaristust

Muude  elusolendite  kremeerimine  kehtib  ainult  nende  füüsilise  kohaloleku  korral

kasvav  elanikkond  kasutab  maad  rohkem

ei  kasutata  ühelgi  ringlussevõtu  vormil.  Kremeerimiseks  (lemmikloomad,  kõik  
mürgised,  haiged...).  Põhimõtteliselt  on  tuhastamine  sama,  mis  inimeste  puhul.  
Ei  mingit  tuhastamist  (kõik  söödav  või  taaskasutatav,  kompostimismaterjal...).

(nimi)  tähistab  kurjust,  mis  on  inimkonnal  määrdunud
vastik  jälkus  kurat

seda  hoiab  vanem  lähimast  kogunemisest .

Elage  uuesti  läbi  halb  

palve ,  kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Märge!  Vangid,  kes  surevad  taastusravis ,  on  nende  põrm

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1 nimi)

Krematooriumi  komposti  peale  laiali.

Surnuaia  matused  paganlik  rituaal
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järelelu  etapp.  Hing  vabastatakse  palvetamise  ja  tuhastamise  teel.  Seejärel  

küsitleb  tervitatud  hinge  1  Jumal :  1  Jumal  tahab  selgitada,  milliseid  

teadmisi  inimene  on  pidevalt  kogunud  ja  kuidas  neid  teadmisi  kohaliku  elupaiga,  

keskkonna  ja  kogukonna  hüvanguks  kasutati.

Pärast  selgitamist  kiidab  1  Jumal  hinge  heade  tegude  eest  ja  

noomib  ebaõnnestumiste  eest.  Seejärel  liigub  hing  edasi  puhtuse  

skaaladele.

Pole  enam  uusi  surnuaedu.  Olemasolevad  surnuaiad  suletakse  ja  kaevatakse  üles.

Kohtupäev  on  osa  "alguse,  lõpu,  taaskasutamise  tsüklist"  (2.  päev).  ja  see  on  2

Lugege,  järgige  (lugege  korduvalt,  haarake  endasse,  mõelge,  seejärel  tegutsege),  

propageerige  (rääkige  kõigile)  Seaduseandja  manifesti,  1  Jumala  viimast  "sõnumit"!  Jäta  

tähelepanuta  kõik  muud  religioossed  väljaanded!  1  Jumal  vaatab!

Toidus  olevad  säilitusained  takistavad  keha  lagunemist  ja  peatavad  haudade  

taaskasutamise.  Hauad  soodustavad  kuritegevust,  röövimist  ja  vandalismi.  Hoolimata  

hauad  meelitavad  ligi  kahjureid, ..  need  on  häbi.

Märge !  Hing  ei  saa  kasutada  vabandusi,  mängida  lolli  ega  valetada  1  Jumalale.

Kasutage  kõiki  teadmisi,  et  elada  harmoonias  iseenda,  pere,  kogukonna  ja  

keskkonnaga.  Seejärel  andke  edasi  elukogemusi  Teadmiste  järjepidevusena  

(perekond,  töö).

Tuhandete  aastate  pikkune  kurjus  on  lõppemas.  1  Jumal  tahab  selgitada,  kuidas  inimene  

aitas  kurja  puuri  panna.

Kaitske  oma  perekonda,  kogukonda!  Liituge,  toetage  naabrivalvet!

Maad  kasutatakse  muuks  otstarbeks.

Õpi,  siis  õpeta;  otsige,  omandage,  rakendage  teadmisi  kogu  oma  elu  jooksul.

1  Jumal  tahab  selgitada,  kuidas  tema  viimast  sõnumit  kuulda  võeti,  rakendati  ja  kuulutati.  1  

Jumal  tahab,  et  kõik  kuuleksid  sõnumit  ja  elaksid  selle  järgi.  1  Jumal  vaatab!

Jäänused  tuleb  tuhastada  ja  laotada  üle  krematooriumi  aia.

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Olge  tublid,  hoidke  Evil  vastutusele!
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Parem  pool  on  all  (ê)  olete  teinud  rohkem  halbu  tegusid.

Parem  pool

Sinu  hing  elab  uuesti  läbi  kõik  head  asjad,  mida  sa  tegid,  ja  head  tunded,  mida  
sinu  heateo  saaja  tundis.  Teie  hing  ei  koge  uuesti  läbi  mitte  ainult  häid  tundeid,  
mida  teie  heateo  saaja  tundis,  vaid  ka  rõõmu,  mida  tundsid  tema  pere,  sõbrad  
ja  lemmikloomad.  Teie  häid  tundeid  võivad  pikendada  palved,  mille  teie  
heateo  saaja  palub  1  Jumalal  paljundada  head  kogemust  (Relive  Good  prayer).

Puhtuse  kaal  

'Puhtuse  kaal'  kaalub  hinge  heategusid  ja  halbu  tegusid.  See  paneb  hinge  oma  
tegusid  uuesti  läbi  elama.  Hinge  elukogemused  kantakse  üle  puhtuse  skaaladele:  
vasak  pool

Näide:  John  Howard  ahistaja  alt.  Türann,  kes  tungis  koos  oma  kurjategijate  
kaaslastega  nelja  riiki.  Nad  vägistasid,  piinasid,  vigastasid,  tapsid  (imikud,  
lapsed,  emad,  isad,  vanavanemad)  kümneid  tuhandeid  inimesi.  Hävitatud,  
rüüstatud  töökohad,  koolid,  kodud  jätsid  sajad  tuhanded  kodutuks,  miljonid  
said  pagulasteks.  Kuri  John  elab  uuesti  läbi  kannatused,  mida  ta  ja  ta  kaaslased  
miljonitele  põhjustasid!  Hooldaja  eestkostja  palvetas.  Nad  palusid  1  Jumalal  
kuulata  meie  palvet  uuesti  läbi  elada  halba.

Heateod  

Vasak  pool  on  all  (ê)tegid  rohkem  head.

meetmed

Teie  hing  kogeb  uuesti  kannatusi  ja  valu,  mida  teie  ohvrid  tundsid.  Teie  hing  ei  
koge  uuesti  läbi  ainult  teie  otsese  ohvri  kannatusi  ja  valu,  vaid  ka  kaudsete  
ohvrite  (pere,  sõbrad,  lemmikloomad)  kannatusi  ja  valu.  Teie  hinge  vastutust  
võivad  laiendada  ohvrite  palved,  milles  palutakse  1  Jumalal  paljundada  halbu  
tegusid  (Relive  Bad  prayer).

vead

meetmed

Toetage  Shire'i  öist  liikumiskeelu!
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Elukogemuste  varahoidla  Kui  

uuesti  läbielamine  peatub,  kustutatakse  
hinge  praegune  mälu  ja  kantakse  üle  
elukogemuste  hoiuruumi.

Reinkarnatsiooni  kasutab  hing  õpipoisiõppena  ingliks  saamise  suunas.  Õpipoisina  
hing  on  õppimiskõveral,  mis  on  altid  vigadele.

Ingel  

Äsja  kvalifitseeritud  Ingli  tervitab  taeva  1  Jumal,  saab

Igavesed  ja  antud  taevalikud  naudingud  Esimene  neist  on  "kaitseingliks".  Iga  
kord,  kui  uuest  Inglist  saab  Igavene.  Taevas  on  suur  melu  (muusika,  laul,  tants,  
naer..) .

Hinge  elukogemused  kogunevad,  kuni  neid  on  piisavalt,  et  läbida  praktika  ja  saada  
ingliks.  Reinkarnatsioon  lõpeb,  kui  hingest  saab  Ingel  (igavene) ,  kellel  on  infinitiivne  
hauajärgne  elu  taevas.

Hing  on  nüüd  reinkarneerunud  ja  siseneb  uude  füüsilisse  eluvormi.

Varasemaid  elukogemusi  võib  saada  mis  tahes  eluvormist  
(bakterid,  putukad,  taimed,  loomad,  inimesed).
Eelmiste  elude  kogemusi  ja  kõiki  pooleli  jäänud  elusid  kasutatakse  
selleks,  et  määrata  kindlaks  hinge  järgmine  missioon  ja  see,  

millisesse  eluvormi  ta  uuesti  kehastub  (mitte  tingimata  inimeseks).

Kaitseingel  (GA)  jälgib,  kuidas  hinge  missioon  edeneb.  GA  
sekkub,  kui  hing  eksib  oma  missioonilt  või  sündmused  
ohustavad  tema  missiooni.  GA  sekkumismeetodid:  

südametunnistus,  imed,  nägemine.

Selle  tulemusena  ei  pruugi  elukogemus  oma  täit  potentsiaali  ära  kasutada.  Sarnast  
elukogemust  tuleb  kogeda.
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On  ka  teisi  ingleid  (liiga  keerulised,  et  inimestele  aru  saada)

nimi)

Hingele  ja  selle  füüsilisele  kaaslasele  (kehale)  on  määratud  2  
Kaitseinglit.  1  valvab  missiooni,  teised  proovivad  (kiusatus)  hinge  
küpsust  ja  moraalset  tugevust  (südametunnistust).  Seisake  kiusatusele  
vastu  ja  kuulake  oma  südametunnistust!

Väravavaht  haldab:  kohtupäeva,  puhtuse  skaalat,  elukogemuste  võlvi  ja  
juhendab  kaitseinglit.

Märge!  GA  on  ainsad  inglid,  kes  saavad  end  inimestele  ja  kõikidele  
olenditele  näha.

Kui  missioon  jääb  lõpetamata,  läheb  hing  tagasi  
kehasse  (ei  ole  keha,  mida  tagasi  minna,  
määratakse  uus  keha).  Väravavaht  paistab  sooja  ereda  valgusena!

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  
uskumused  
hauataguse  elu  uskumustesse  
on  igavene  hing  
uskumused  
reinkarnatsiooni  uskumustesse  on  ingleid  1  Jumala  

auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  kui  vaja !

Väravavaht  otsustab ,  kas  tervitada  hinge  või  saata  see  
tagasi.  Väravavaht  kontrollib  iga  sissetulevat  hinge,  kas  
see  on  oma  ülesande  täitnud  ja  peab  sisse  tulema.

Järelelu  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Hing  on  oma  missiooni  täitnud,  Kaitseingel  ütleb  talle,  
et  kohtupäev  on  peagi  käes.  Rahvasuu  kirjeldab  seda  
kaitseingli  käitumist  niitjana  või  surmainglina!  Hing  
katkestab  sideme  oma  kehaga.  Tagasivaadete  
korral  hakkab  hing  liikuma  sooja  ereda  kõikehõlmava  
valguse  poole.

St

Taevas  on  koht,  kus  hingest  on  saanud  "igavene"!

1  Jumal  kutsub  Igavest:  "Ingel"!

1  Jumala  vaimne  universum  on  "taevas"!
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Surnud  inimesel  on  kogukonna  järelelu:  pärand,  teadmiste  
järjepidevus,  pärand  ja  traditsioonid.  Kinnisvara  annab  edasi  
kogutud  teadmisi,  elukogemusi,  pärandit,  perekondlikke  
traditsioone  ja  mälestusesemeid.  Kinnisvara  ei  kanna  edasi  
positsiooni  (lõpeb  surmaga),  võimu  (lõpeb  surmaga),  kogu  
rikkus  läheb  valitsuse  tuludesse.

Võimu  pärimine  lõpeb.  See  asendatakse  vabalt  mitme  kandidaadiga  valitud  
komiteega.  Juhtimine  ühega  on  türannia  (pärilik,  poliitiline)  see  lõpeb.  Valitud  
komitee  juhtimine  on  õiglane.

Jõukuse  pärimine  lõpeb.  See  kõik  läheb  valitsuse  tuludesse.

Positsiooni  pärimine  Lõpeb.  See  asendatakse  edutamisega  töökogemuse  +  
edasiõppimise  +  staažiga.

Isekas  ahnusest  juhitud  ühiskonnas  on  üksikisiku  surma  korral  tavaline  
positsiooni,  võimu  ja  rikkuse  edasiandmine.  Väljateenimata  teenimata  positsiooni,  
võimu  ja  rikkuse  eliidi  loomine.  See  käitumine  on  rikkuse  apartheidi  põhjus  ja  
tagajärg,  kuritegu,  MS  R6.  Märge!  Kinnisvara  omandamine  on  varasemate  
võlgade,  süü  ja  vastutuse  aktsepteerimine!

Surnud  isik,  kes  kasvatas  lapsi  (oma,  lapsendatud,  kasvatatud),  muutub  
"surematuks"!  Need,  kes  seda  ei  teinud,  "ära"!  Lapsed,  teie  "surematus"!

Kinnisvara  pärimine

Ideed  on  tuleviku  algus.  Ideed  võimaldavad  evolutsiooniliste  
muutustega  kaasas  käia.  Ideed  on  kogu  intellektuaalomandiga  seotud  
tegevusest  kõige  produktiivsemad.  Ideed  on  osa

Eestkostja  annab  edasi  teadmiste  järjepidevust,  traditsioone,  mälestusi,  
tõekspidamisi.  Hooldaja  eestkostja  annab  edasi  kogukondlikku  vaimu  ja  vastutust.  
Eestkostja  annab  edasi  filosoofiat  1  Jumal  1  Usk  1  Kirik.  Nad  annavad  edasi  
ka  oma  juhendi  "Seaduseandja  manifest"!
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Ideed

Surnud

Teadmiste  järjepidevuse  ideed,  õppige  ja  õpetage,  andke  edasi!
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St

peab  oma  elukogemuste  üle  arvestust  (nii  positiivseid  kui  ka  rahutuid).  
Perekonna  intellektuaalomandi  hõivamine,  säilitamine  ja  kasvatamine .  
Seejärel  andke  see  edasi  järgmisele  põlvkonnale.

maini,  kust  neid  leida  võib.

Vaadake  oma  ideed  üle.  Kui  vaatate  oma  ideid  üle  (iga  4  nädala  järel  on  hea).

Õppige  ja  õpetage  ning  teid  säilitatakse  teadmiste  järjepidevuse  kaudu  (pikk

1

Mõnel  pole  väärtust  ja  neist  ei  tasu  kinni  jääda.  Visake  need  ära.

Idee  protseduuri  kasutavad  hooldaja  eestkostja,  üksikisikud,

tagasisidet,  et  ideed  saaks  peenhäälestada.

ideid.  Kandke  kaasas  märkmikku  (planeerijat)  või  salvestusseadet.  Millal

Tulevikukindlad  ideed  läbi  "Teadmiste  järjepidevuse".  Tagada  teadmised

õppijad  õpetavad  aeglaseid  õppijaid.  Tööl  kogenud  töötaja  koolitab  uue  välja
tulijad.  Kodus  õpetavad  lapsi  vanavanemad,  lapselapsed.  Vanemad

idee  areneb  säilita  see.  Iganädalaselt  esitage  oma  ideed.

järjepidevust,  hoides  oma  ideefaile  ajakohasena.  Teie  tahtes  (edasi )

Valige  idee!  Nüüd  pange  see  idee  kasvama.  Mõtle  selle  üle.  Seo  idee  külge

sorteeri,  faili  ja  vaata  uuesti.  Iga  päev  mõeldakse  palju  ideid  läbi  ja

lapsi  õpetama.

Organisatsioonid  püüavad  kinni,  säilitavad  ja  taaskasutavad  oma  töötajaid,  "I-P".  
Kogukond  kasutab  oma  kodanikke  "I-P"  kõigi  hüvanguks.  Provintsi  valitsus  hoiab  
arhiive.

Õppige,  kui  aru  saate,  alustage  õpetamist.  Tasuta  hariduses  kiiresti

seotud  ideed.  Uurige,  Internet,  arhiivid,  raamatukogud,...  proovige  leida  midagi  
selle  ideega  sarnast  või  ühilduvat.  Uurige  kõiki  nurki,  võimalusi...  Kui  arvate,  et  teie  
idee  on  rakendamiseks  valmis.  Tee  nii!  Proovi  saada

kiiresti  unustatud  või  kadunud.  Põhjus  on  selles,  et  neid  ei  konserveeritud,  
salvestatud  ega  kirja  pandud.  Parimad  on  kadunud!

Mälu  on  ebausaldusväärne,  kui  tegemist  on  uue  säilitamise  ja  kasvatamisega

tähtajaline  ajajuhtimine).

Mõned  ideed  tunduvad  kasulikud  praegu  või  hiljem.  Hoidke  need  alles,  viige  läbi

komiteed,  töörühmad,...  Kasutage  CG  planeerijat  (N-At-m).

Ärge  laske  ideedel  ununeda  ega  kaduda.  Kirjuta  need  üles.  kauplus,

neid:  aktiivne  või  hilisem.  Pärast  ülevaatamist  ja  esitamist  võtke  fail  "Aktiivne".

Teadmiste  järjepidevus  muudab  indiviidi  teadmise  (intellektuaalse  
omandi)  surematuks.  Iga  inimene  alates  14.  eluaastast

Edasi  andma

Õppige  ja  õpetage

www.universecustodianguardians.org
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Perekonnateadmiste  jagamine  toimub  laste  ja  lastelaste  kaudu.  Jagamine  
tähendab  suulist,  heli  (jutuvestmist),  videot  (näitamist),  varjutamist  (käed) .

me  oleme  surematud!

Intellektuaalomand,  indiviidi  reaalajas  kogemuse  teadmised  säilitatakse  
surematuks  saamiseks.  Teadmiste  järjepidevuse  lähenemisviis  tuvastab

peal).  Perekonnaalaste  teadmiste  jagamine  (edasi  andmine)  on  perekonna  pärand  (teadmised

PHeC  (provintsihaigla  hariduskompleks)  62-aastane  Ta  õpetab:

(kogukond).  Autoriõiguse  väitel  on  patendiõigus  varastamine

Ta  annab  elukogemusi  edasi  järgmisele  põlvkonnale  (tasuline  3  x  wmw)  Ap-
prentice  College'is .

kogukonnast,  kuritegu  MS  R6.

Kui  töötaja  töölt  lahkub,  on  ohus  suur  hulk  intellektuaalomandit  (IP) .  Selle  
ajude  äravoolu  vastu  võitlemiseks  on  ülioluline,  et  töötaja  I-P  säiliks.  Enne  
töötaja  lahkumist  on  oluline  need  teadmised  jäädvustada  ja  säilitada.  
Jäädvustamine  tähendab  heli  (jutuvestmist),

annab  elukogemusi  edasi  järgmisele  põlvkonnale  (tasuline  3  x  wmw )  Peres

Ideed,  teadmised  muudavad  meid  tsiviliseerituks!  Pärand,  traditsioonid  teevad

video  (näitab),  varjutamine  (töö  kõrval).

kolledž.

Märge!  Kõik  "I-P"  (äriline,  era)  kuulub  "Shire'ile"

kriitilisi  teadmisi  ja  pakub  meetodeid  nende  teadmiste  hõivamiseks,  
rakendamiseks  ja  edasiandmiseks.  Elukogemused  tuleb  lahutada

surematus)!

Sellega  on  7  kirjarulli  lõpetatud.

töö  ja  isiklik.

SmeC  (Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks)  62-aastane  Ta  õpetab:  Ta

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks
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